
"Бюджет қаражаты есебінен қаржыландырылатын мемлекеттік білім беру 
ұйымдарының қызметкерлеріне жалақы есептеу ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 29 
қаңтардағы № 40 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2014 жылғы 24 
қыркүйектегі № 394 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет 
министрлігінде 2014 жылы 15 желтоқсанда № 9972 тіркелді. Күші жойылды - 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 11 
мамырдағы № 191 бұйрығымен
      Ескерту. Күші жойылды – ҚР Білім және ғылым министрінің 11.05.2020 № 

 (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң 191
қолданысқа енгізіледі) бұйрығымен.
      "Білім туралы" 2007 жылғы 27 шілдедегі Қазақстан Республикасы Заңының 
52-бабының  сәйкес БҰЙЫРАМЫН:2-тармағына
      1. "Бюджет қаражаты есебінен қаржыландырылатын мемлекеттік білім беру 
ұйымдарының қызметкерлеріне жалақы есептеу ережесін бекіту туралы" 
Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 29 
қаңтардағы № 40  (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік бұйрығына
тіркеу тізілімінде № 5148 тіркелген, "Заң газетінің" 2008 жылғы 13 наурыздағы 
№ 38 (1264) санында жарияланған) мынадай өзгеріс енгізілсін:
      көрсетілген бұйрықпен бекітілген Бюджет қаражаты есебінен 
қаржыландырылатын мемлекеттік білім беру ұйымдарының қызметкерлеріне 
жалақы есептеу :ережесінде
       1) тармақшасы мынадай редакцияда жазылсын:5-тармақтың
      "1) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің міндетін 
атқарушының 2013 жылғы 7 тамыздағы № 323 бұйрығымен бекітілген Білім 
және ғылым саласындағы азаматтық қызметшілерді аттестаттаудан өткізу 
қағидалары мен шартында, сондай-ақ Мектепке дейінгі, бастауыш, негізгі орта, 
жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің білім 
беретін оқу бағдарламалары іске асыратын білім беру ұйымдарында жұмыс 
істейтін педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген тұлғаларды 
аттестаттаудан өткізу  Нормативтік құқықтық қағидалары мен шартында



актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 8678 болып тіркелген) өзгеше 
көзделмесе, біліктілік санатын беру кезінде оқу жылының 1 қыркүйегінен бастап;
".
      2. Экономика және қаржы департаменті (Т.А. Нұрғожаева):
      1) осы бұйрықтың белгіленген тәртіппен Қазақстан Республикасы Әділет 
министрлігінде мемлекеттік тіркелуін қамтамасыз етсін;
      2) мемлекеттік тіркеуден өткеннен кейін осы бұйрықты бұқаралық ақпарат 
құралдарында жарияласын.
      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау Жауапты хатшыға (Ә.Қ.Ғалымова) 
жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн 
өткен соң қолданысқа енгізіледі.
Министр А. Сәрінжіпов

Келісілді:

Қазақстан Республикасы

Денсаулық сақтау және

әлеуметтік даму Министрі

___________ Т. Дүйсенова

2014 жылғы 17 қараша

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


